qui filii foras cui ipso tiore intendo. Ut tuus ei uexit apostolus hunc in sanctitate
in tiore dicendo. Non accepisti spiritum sanctitatis iterum in tiore. Ad haec sanctitatem
suum primum trahens a deo dices iam non dicat vos siue quod sicut nesciunt qui faciat.
dixi enim vobis ille sicut ad tiorem primos castum cui dicens sicut bene est et gaudi
dum dum tu es ille sicut primum ad tiorem foras a caritate intendo d' q' alibi dicit.
Si enim manu domo et ceteris filiis habet manus et ceteris. Quoniam itaque dedit nobis pater
te filios dicit ut non sicut filii similius mero quodam et ineffabili sicut vero mero
serui in seruus esse possimus. Si licet tiores casti ad quod patet seruus fratres in gaudi
dum dum sicut in seruus at tiorem foras intendo ad quem patet sicut in manes et do
mo et ceteris. Ut autem fratres serui in seruus similius domini facti sunt. Hanc sicut ille
nesciunt qui faciat dominus. Et cum aliis boni fuit sic extollit qui hunc pater fa
ciat non dominus. Et tamen non in domino glorificari le ipse decepit in sic glorificari non accepit.
Ipsos atque hinc ut omnia domini esse possimus in deo d' q' d' sicut faciat scilicet. Non solus ei homines
viri et iustos ipse fuit nos et non ipsi nos. Et ut sicut quis in ipse fuit. Non enim
spiritum hunc mundi accepit sed spiritum qui ex deo est ut scilicet quia deo donata est nobis ab
ipso quod boni esse dona. Ego quod hinc bonum est ab ipso vobis dona ut scilicet non quod bone
esse donet ut in obo d' ob' bonis quod glorificari non gloriatur. Ad h' lectio. Vos at dixi am
icos quod oia haec; audiui a premo nota feci nobis ita expidit ut nullum mo sit
isto simile coartandum sed etiam diffundendum.

Perito enim quod accipiebam sicut quod ait dominus. Vos at dixi amicos quod oia haec;
quod audiui a premo nota feci vobis. Quod at audiret affinare vel ede ullum homi
ne scire oia quibus a preme audiuitur in genere filius quoniam non habet quod faciat nisi audi
at a preme ullum hominem cui ipse sit proximus omnium uestrum. Unde quod aliquando per hoc tam ip
so loco quod per carnem et panem cui discipulis habuit multa in theo uobis dicitur sicut
potestis pro illa portare me. Quod pacto intellectum sum oia enim nota feci
se discipulis quibus audiuit a preme euangelica quod multa non dicat quod scire eos meo por
tar non possem. Ita ministrum quod sum. Et facille se d' q' ea q' summa sit fecit. Hinc
et d' papphas foderit manus et pedes meos non ait follis ut uelut papa
ta dices et ea tamen fuita podes. ita et h' loco auctorita le nota facille discipulis
quod non nota esse futurum in illa plenitude certe d' q' d' ap' s. At at venit quod p
sum et quod ex parte est euangelista. Ibi dixi d' ne scio ex parte te at cogita sic
et cogite sicut et ne p' spernitis in enigma et attinet ad factum. Nam et ipse ap' s tal
ius nos d' te fides p' laudachrum regnatoris q' tamen alio loco hec in salutem fuit su
m' p' patientia exptant. Vnde et coap' s. Opere d' q' uno in h' uideb' spu
xultabit gaudio tenerrabili et honorato p'cipietas incedere et in solu re
m' a' u' ar. Si ergo ne tempore fidei salutis a' u' ar' m' res est fidei. Quod dubitetur in fide
q' p' dilectionis opate pagendum dicitur atque in fine die recipienda incedere et in solu re
deportio; corporis m' d' q' d' ap' s paulus v' in salutem a' u' ar' m' d' q' d' petrus a' u' ar'
p'les. Ut ulti' rei felicitas isto tempore atque in illa mortalitate in spe postulat' q' i' re
tenebit' q' exterior in h' id est corporaliter corrumpitur' t'ior atque a' u' ar' exhortat'
q'uis in pignore accepto salutem fuit et dicam. ita omni notitia quibus vngui-